SPONSA Etc.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice mUlesimo

sexcentesimo decimo octavo mensis vero Novembris die vigesimo tercio

regnorumque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannic

Francie et Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo secundo

et decimo sexto In mei notarii publici et testium subscriptorum presentis

personaliter comparuit providus vir Jacobus Tran mercator cives civitatis

Glasguensis super solum et fundum istius sui tenementi terre subscript!

jacentis infra burgum de Irwing in via ecclesiastica ejusdem ex

latere communis vie regie ejusdem inter tenementum quondam Archibaldi

George nunc vero Archibaldi George sui filii ex et tenementum

terre Laurencii Eandell pistoris burgensis dicti burgi ex partibus

ab una et aliis Necnon super solum et fundum istius ejus alterius

tenementi sive horti jacentis similiter in dicta via ecclesiastica ex latere

communis vie regis ejusdem inter tenementum Willielmi Gemmill ex
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et tenementum ex partibus ab una et aliis Et ibidem

respective et successive prefatus Jacobus pro certis pecuniarum summis

sibi tempore presentium confectionis per probas personas Alexandrum

Cunyngham seniorem mercatorem burgensem dicti burgi de Irwing et

Margaretam Cunyngham ejus sponsam illi plenarie et integre in pecunia

numerata persolutis Necnon pro observatione et impletione unius ejus

partis cujusdam dispositionis litere per eum de dictis ejus tenementis

terre dictis conjugibus eorumque alteri diutius viventi in conjuncta

infeodatione eorumque heredibus et assignatis subscriptis penes hoc

presens infeofamentum subscriptum de data presentium confecte Totum

et integrum predictum ejus tenementum terre ante et retro subtus et

supra cum singulis suis pertinentiis ut supra jacens Necnon totum et

integrum predictum aliud ejus tenementum terre sive hortum Unacum

omnibus jure titulo et interesse quibuscunque sibi suisve heredibus et

assignatis in et ad eadem seu aliquam earundem partem competentibus

In manibus honorabilis viri Joannis Blair unius ballivorum dicti burgi

de Irwing sursum reddidit pureque et simpliciter per fustim et baculum

ut moris est resignavit renunciavit et extradonavit imperpetuum in favores

ac pro hac nova sasina et infeodatione hereditaria eorundem per dictum

ballivum prefatis Alexandro et Margarete Cunynghames conjugibus

eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione heredibusque

inter eos legitime procreatis seu procreandis quibus deficientibus dicto

Alexandro suisque legitimis et propinquioribus heredibus et assignatis

quibuscunque hereditarie et irredimabiliter sine aliqua reversione redemp-

tions aut regressu quocunque danda et in debita et competenti forma

prout congruit conficienda Qua resignations sic ut premittitur facta

debite et legitime per dictum ballivum admissa et recepta prefatus

Joannes Blair ballivus antedictus virtute et vigore sui officii necnon de

mandato speciale dicti resignantis propriis suis manibus statum et sasinam

hereditaream pariter et possessionem corporalem actualem et realem totius

et integri predicti tenement! terre jacentis ex latere dicte vie

ecclesiastice ante et retro subtus et supra cum singulis suis pertinentiis

Necnon totius et integri predicti alterius tenementi terre sive horti cum
singulis suis pertinentiis ut supra jacentis memoratis Alexandro et

Margarete Cunynghames conjugibus eorumque alteri diutius viventi in

conjuncta infeodatione per terre et lapidis fundorum eorundem illis per-

sonaliter presentibus et manibus junctis acceptantibus traditionem et
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deliberationem ut moris est in talibus fieri consuetum dedit tradidit pariter

et cum effectu hereditaria et irredimabiliter sine aliqua reversione redemp-

tione aut regressu quocunque deliberavit secundum formam et tenorem

dicte dispositionis litere ac resignationis prescripte Tenendorum de dicto

s. d. n. rege more burgali Reddendo inde annuatim firmas burgales

aliaque onera et divorias solvi solitas et consuetas tantum Super quibus

omnibus et singulis premissis prefati Alexander et Margareta Cunynghams

conjuges ac eorum quilibet pro semetipsis a me notario publico subscripto

sibi fieri petierunt hoc presens publicum instrumentum seu plura publica

instrumenta unum sive plura Acta erant hec super solum et fundum

dictorum tenementorum respective singulatim et successive per se horam

circiter terciam postmeridiem aut eo circa sub anno die mense regnisque

regis quibus supra Presentibus ibidem Hugone Montgomerie mercatore

burgensi dicti burgi Alexandro Fiddes musicinario in Dumbarton Laurencio

Randell pistore burgensi de Irwin et Willielmo Grier seriando testibus

ad premissa vocatis pariterque rogatis. E. Beouk.

ABSTRACT.

FOR ALEXANDER CUNYNGHAME ELDER, AND HIS SPOUSE.

Instrument narrating that a prudent man, James Tran, merchant,